entes las personas jurídicas que serian en principio las entidades responsables.

15
El presupuesto aprobado por la Junta Directiva de la Comisión Especial de Vivienda que se le asignó para 

el año 1993 a la Mutual Cartago de Ahorro y Préstamo, a través del Banco Hipotecario de la Vivienda fue por 
la suma de ¢227 000 000,00 (doscientos veintisiete millones de colones con 00/100), así como dos partidas 
más de asignaciones especiales del señor Ministro de Vivienda, por la suma de ¢50 000 000,00 (cincuenta 
millones de colones con 00/100) y ¢9 500 000,00 (nueve millones quinientos mil colones con 00/100), para 
un total asignado de ¢286 500 000,00 (doscientos ochenta y seis millones quinientos de colones con 00/100). 
Consecutivamente  se hace la aclaración de que estos recursos serán utilizados en la construcción de la 
infraestructura del Proyecto Manuel Jiménez, y que además se presupuesta para el año 1994 la suma de ¢231